
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Bashkia Korce 

Adresa                 Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax                0035582243353 

E-mail  info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-59363-02-16-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Karburant dhe vaj (blerje Gaz i Lengshem) 

 

5. Fondi limit :  6.911.613  lek,pa tvsh. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

lidhjes te marreveshjes kuader. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    27/02/2023 Ora: 11:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 

 

mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/

